

Årsredovisning

för

Långalts Jordbruksprodukter AB

559028-5622

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Gustafsson, Styrelseledamot

2024-03-15

Styrelsen för Långalts Jordbruksprodukter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver djur och växtodlingsproduktion, samt maskinkontstruktioner.

Företaget har sitt säte i Örkelljunga.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	4 230	3 102	3 849	2 961
Resultat efter finansiella poster	118	132	357	50
Soliditet (%)	26,1	27,3	34,3	22,2

Den långsiktigt positiva utvecklingen av bolagets nettoomsättning fortsätter. Mellan 2022 och 2023 ökade nettoomsättningen med 36%. Det är givetvis bra, men skall ses i ljuset av att 2022 var ett "mellanår" rent omsättningsmässigt. Förklaringen till att nettoomsättningen sjönk 2022 är att kundernas orderläggning inte alltid är jämnt fördelad över året/åren.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	753 889	92 427	896 316
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		92 427	-92 427	0
Årets resultat			22 228	22 228
Belopp vid årets utgång	50 000	846 316	22 228	918 544

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 850 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	846 316
årets vinst	22 228
	868 544
disponeras så att	
i ny räkning överföres	868 544
	868 544

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 230 121	3 101 932
Övriga rörelseintäkter		417 624	423 015
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 647 745	3 524 947
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 940 797	-1 272 017
Övriga externa kostnader		-1 054 784	-714 589
Personalkostnader	2	-1 346 441	-1 315 383
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-63 989	-38 372
Övriga rörelsekostnader		-4 055	0
Summa rörelsekostnader		-4 410 066	-3 340 361
Rörelseresultat		237 679	184 586
Finansiella poster			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		3 525	2 575
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 295	501
Räntekostnader och liknande resultatposter		-124 188	-56 079
Summa finansiella poster		-119 368	-53 003
Resultat efter finansiella poster		118 311	131 583
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-90 204	-39 156
Summa bokslutsdispositioner		-90 204	-39 156
Resultat före skatt		28 107	92 427
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 879	0
Årets resultat		22 228	92 427

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	103 803	110 289
Inventarier, verktyg och installationer	4	460 229	129 226
Summa materiella anläggningstillgångar		564 032	239 515
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	5	53 759	53 297
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	8 406	8 406
Summa finansiella anläggningstillgångar		62 165	61 703
Summa anläggningstillgångar		626 197	301 218
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 770 971	1 590 164
Varor under tillverkning		528 370	441 560
Summa varulager		2 299 341	2 031 724
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		831 803	777 730
Övriga fordringar		43 079	38 837
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 220	15 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 606	12 499
Summa kortfristiga fordringar		888 708	844 066
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		101 548	219 953
Summa kassa och bank		101 548	219 953
Summa omsättningstillgångar		3 289 597	3 095 743
SUMMA TILLGÅNGAR		3 915 794	3 396 961

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		846 316	753 889
Årets resultat		22 228	92 427
Summa fritt eget kapital		868 544	846 316
Summa eget kapital		918 544	896 316
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		129 360	39 156
Summa obeskattade reserver		129 360	39 156
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7		
Övriga skulder	8	203 795	0
Summa långfristiga skulder		1 797 123	1 674 817
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	136 748	0
Leverantörsskulder		259 273	391 305
Skatteskulder		8 164	0
Övriga skulder		219 084	153 964
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		243 703	241 403
Summa kortfristiga skulder		866 972	786 672
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 915 794	3 396 961

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-15 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	162 140	162 140
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	162 140	162 140
Ingående avskrivningar	-51 851	-45 365
Årets avskrivningar	-6 486	-6 486
Utgående ackumulerade avskrivningar	-58 337	-51 851
Utgående redovisat värde	103 803	110 289

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	296 495	296 495
Inköp	454 000	
Försäljningar/utrangeringar	-195 079	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	555 416	296 495
Ingående avskrivningar	-167 269	-135 383
Försäljningar/utrangeringar	129 585	
Årets avskrivningar	-57 503	-31 886
Utgående ackumulerade avskrivningar	-95 187	-167 269
Utgående redovisat värde	460 229	129 226

Not 5 Ägarintressen i övriga företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	53 297	43 269
Inköp	462	10 028
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	53 759	53 297
Utgående redovisat värde	53 759	53 297

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 406	8 406
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 406	8 406
Utgående redovisat värde	8 406	8 406

Not 7 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	15 470	0
	15 470	0

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 340 543 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	203 795	
	203 795	
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	136 748	
	136 748	

Not 9 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 170 000	1 170 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	409 878	
	1 579 878	1 170 000

Not 10 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Stig Johansson, Ekolys.

Örkelljunga 2024-03-15

Mats Gustafsson
Mats Gustafsson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-15

Fredrik Jönsson
Fredrik Jönsson
Auktoriserad revisor
